GIS-Samverkan
Dalarna

Ekonomisk redogorelse for verksamhetsaret 2022

RESULTATRAKNING

Medlemsavgifter
Temadag

Aktiveteter

Arsmoétet inkl temadag
Stipendier
Administration
Information web

Medlemsavgifter Geoforum

Arets skattekostnad
Bankkostnader
Réanteintakter

Arets vinst

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Kundfordringar
Postgirot

Bankkonto

Fordran medlemsavg

Summa tillgangar

SKULDER, EGET KAPITAL

Leverantorsskulder

Forskottsbetalda medlemsavgifter

Eget kapital
Skatteskulder

Ovr upplupnader (stipendier)

Sum skulder, eget kapital

Falun den 22 Mars 2023

Anrika Henriksson
Kassor

Intakter

37 200 kr
61 200 kr

0 kr
0 kr

0 kr

98 400 kr

Ing balans

9 000 kr
100 467 kr
41 535 kr
0 kr

151 002 kr

0 kr
0 kr
-151 002 kr
0 kr
0 kr

-151 002 kr

Kostnader

0 kr
80 547 kr

0 kr

6 875 kr
3638 kr
700 kr
0 kr
957 kr
0 kr

92 717 kr

Forandring

-7 500 kr
94 330 kr
0 kr
0 kr

86 830 kr

-80 547 kr
0 kr

-6 283 kr
0 kr

0 kr

-86 830 kr

Netto

37 200 kr
-19 347 kr

0 kr

-6 875 kr
-3 638 kr
-700 kr
0 kr
-957 kr
0 kr

5683 kr

Utg balans

1 500 kr
194 797 kr
41 535 kr
0 kr

237 832 kr

-80 547 kr
0 kr

-157 285 kr
0 kr

0 kr

-237 832 kr



